              大邑邛崃片富民路店五.一活动总结
【活动时间】2015年4月28日~4月30日（3天）

【参与门店】
活动期间同比去年（去年对比时间4.28—4.30）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	1.3665万
	220
	   0.4114万
	30.8%
	62

	去年同期
	1.4725万
	213
	0.4115万
	27.9%
	69

	增长比
	-7.19%
	+3.28%
	-0.024%
	+10.39%
	-10.14%


活动期间日均对比当月日均销售（4月4日~4月12日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	0.4555万
	73.3
	0.1371 万
	30.8%
	62

	 当月日均（4月4日-4月12日）
	 0.3609万
	64.7
	0.1131万
	32%
	55.7

	    增长比
	+26.2%
	+13.29%
	+21.22%
	-3.75%
	+11.31%


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	辅降
	锌钙特口服液
	补肾
	中山中智
	藏药系列
	蚕蛾公补片片
	复方氨酚肾素

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	1
	10
	2
	4
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	80
	771.53
	82.58
	264
	0

	对比日均*2天销售金额
	0
	0
	249
	53.3
	88
	161.7
	12.8
	26.5

	增减比
	0
	0
	-100%
	+50%
	+776%
	-48.9%
	+196%
	-100%


【活动优点】
1、 活动内容较全面，成药，中药袋装，保健品，医疗器械都有活动。

2、 活动现场氛围浓烈
3、 活动力度较大，成药满省，比较吸引顾客。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	好
	

	2、现场氛围方面
	好
	

	3、员工培训方面
	培训及时，员工也积极宣传
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	好
	

	6、其他
	无
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